Generosae dominationis vestrae amicus ad serviendum paratissimus.

Comes Franciscus Wesselényi manu propria

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 171.

Ribnik, 1663. ápr. 22.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Siquidem de necesse hinc ex via excellentissimo domino doctori Spilenbergero gratia celerius admaturandi adventus sui ad nos valetudinarii scribere debuerimus, neque pro sua excellentia ad praesens ob itineris importunitates aliquem currum mittere potuerimus, eapropter prudentes et circumspectas dominationes vestras praesentibus peramanter rogandas voluimus, quatenus nobis hoc in necessitatis casu id amicitiae praestare, dominum doctorem suo curru quanto celerius ad nos in arcem Lipche advehendum curare velint. Facturae nobis in eo rem pergratissimam. Coeterum etiam res dominationum vestrarumque in meliore, quam antea cardine constitutas esse noverint. In reliquo easdem dominationes diu felicissime valere cupio. Datum in possessione Ribnik, 22. Aprilis 1663.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekintő uraink, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Mivel gyengélkedőként szükségszerűen itt útközben kellett írunk az igen kiváló Spillenberger doktor úrnak, hogy minél gyorsabban siessen hozzánk, és excellenciájáért jelenleg az út alkalmatlanságai miatt nem tudunk semmilyen kocsit küldeni, ezért bölcs és körültekintő uraságtokat jelen levelünkkel igen nyájasan kérjük, hogy barátságunk kedvéért tegyék meg nekünk azt ebben a szükséghelyzetben, hogy a doktor urat saját kocsijukon minél gyorsabban elfuvaroztatják hozzánk a zólyomlipcsei várba. Ezzel nekünk igen kedves dolgot cselekszenek. Továbbá tudják meg, hogy uraságtok dolga sokkal jobb karban van, mint azelőtt. Kelt Ribnik birtokon, 1663. április 22-én.

Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 172.

Pelsőc, 1663. jún. 4.

Prudentes et circumpecti domini, amici nobis observandissimi

Siquidem efflagitante id moderno summae necessitatis casu domino doctori Spilenbergero ad nos maxime festinandum esset, dominationes vestras maxime rogatas volui, quatenus intuitu salutis patriae ac praesentis periculi pro domino doctore curram quoque cum sufficienti comitiva subministrare velint, quo quam celerrime ad nos Tornam advehi queat, ita ut infallibiliter cras circa vesperam ibidem praesens esse valeat vel possit. Quam dominationum vestrarum promptitudinem pari regratificandam studio demereri non intermitteremus. In reliquo easdem dominationes vestras bene valere cupimus. Datum raptissime Pelsőcz, 4. Junii 1663.